別紙様式第６号（第12条関係）

水循環企業登録・認証制度変更届

　　年　　月　　日

内閣官房水循環政策本部事務局長　  殿

住　所

名　称

代表者の職氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

水循環企業登録・認証制度実施要綱第12条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１　登録又は認証番号

２　登録又は認証年月日

３　変更内容

	変更事項

	変　更　前

	変　更　後

　　【備考】

１　「変更事項」の欄には、名称、代表者の職氏名、住所の別等を記載すること。

２　変更事項を証明する書類を添付すること。

３　登録又は認証時の企業PRや企業ホームページURLも変更がないか確認すること。

４　企業の合併等による変更の届出にあたっては、登録又は認証時の要件を満たしていることがわかる資料を添付すること。